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Beslutande ledamöter 
Sara Wettergren (L) (Ordförande) 
Mubarik Abdirahman (S) (Vice ordförande) 
John Eklöf (M) (Andre vice ordförande) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Petter Forkstam (MP) 
Gustaf Kock (M) 
 
Övriga närvarande 
Peter Lindberg (Direktör) 
Sebastian Sundel (Nämndsekreterare ) 
Anette Enhav  (Avdelningschef ) 
Nedim Buric  (Ekonomichef ) 
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§ 7 Återrapport - Utredning av helhetsansvar för skolskjuts Malmö stad 

GRF-2025-15696 
 
Sammanfattning 
I detta ärende återrapporteras kommunfullmäktiges uppdrag till grundskolenämnden, 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och servicenämnden att utreda om 
helhetsansvaret för skolskjuts bör ligga under en och samma nämnd. I samband med beslut 
om budget 2023 beslutade kommunfullmäktige att ge kommunstyrelsen i uppdrag att, 
tillsammans med berörda nämnder och bolag, inventera vilka modeller för internt köp och 
sälj som tillämpas i Malmö stad samt utvärdera ändamålsenligheten av sådana styrmodeller 
för staden som helhet. Den genomförda inventeringen och utvärderingen, som innehåller 
förslag på fortsatta utredningar, återrapporterades till kommunfullmäktige som den 23 maj 
2024, § 97, beslutade att initiera tolv utredningar, däribland denna om helhetsansvaret för 
skolskjuts bör ligga under en och samma nämnd. 
 
Utredningen har genomförts av grundskoleförvaltningen, grundskoleförvaltningen, 
gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen och serviceförvaltningen.  
 
Fokus i utredningen har varit att ta fram en övergripande och samtidigt fördjupad 
nulägesbeskrivning, i avsaknad av en aktuell sådan för skolskjutsen i Malmö stad.  
Utredningen visar på en komplex skolskjutsverksamhet med många beställare och utförare, 
både inom Malmö stad, i friskolor och med externa leverantörer. En utmaning som tidigt 
identifierades gäller begreppet skolskjuts och vad det omfattar.   
 
Skolskjutsen bedöms inte vara en renodlad beställare- och utförareverksamhet, utan mer ett 
samarbete mellan förvaltningarna i vissa delar, medan en del hanteras separat inom 
respektive förvaltning. Utredningen om skolskjuts bör också ses i ett sammanhang med 
utredningen om helhetsansvar för färdtjänsten eftersom administration och drift av de båda 
tjänsterna är organisatoriskt sammanflätade på serviceförvaltningen.  
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden ställer sig bakom Utredningsrapport Ansvar för skolskjuts i 
Malmö stad. 

2. Grundskolenämnden föreslår att kommunfullmäktige godkänner Utredningsrapport 
Ansvar för skolskjuts i Malmö stad. 

3. Grundskolenämnden föreslår att kommunfullmäktige godkänner att 
ansvarsfördelningen avseende skolskjuts mellan berörda nämnder förblir 
oförändrad med fokus på de förbättringsåtgärder som utredningen identifierat.  

   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut vilket är att grundskolenämndens 
arbetsutskott föreslår att grundskolenämnden ställer sig bakom Utredningsrapport Ansvar för 
skolskjuts i Malmö stad, föreslår att kommunfullmäktige godkänner Utredningsrapport Ansvar 
för skolskjuts i Malmö stad samt föreslår att kommunfullmäktige godkänner att 
ansvarsfördelningen avseende skolskjuts mellan berörda nämnder förblir oförändrad med 
fokus på de förbättringsåtgärder som utredningen identifierat. 
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Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott beslutar att föreslå 
grundskolenämnden att ställa sig bakom Utredningsrapport Ansvar för skolskjuts i Malmö 
stad, föreslå att kommunfullmäktige godkänner Utredningsrapport Ansvar för skolskjuts i Malmö 
stad samt föreslå att kommunfullmäktige godkänner att ansvarsfördelningen avseende 
skolskjuts mellan berörda nämnder förblir oförändrad med fokus på de 
förbättringsåtgärder som utredningen identifierat. 
 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260116 
• Rapport KF-uppdrag skolskjuts 
• Beslut KF-uppdrag protokoll KF 2024-05-23 
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